SUPER OBLATA.

Hostias tibi, Dómine, offérimus, suppliciter exorantes : ut, sicut beátis martýribus magis mori quam peccáre tribuisti / ita nos fácias, tibi soli déditos, altári tuo ministráre : Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Sumpsimus, Dómine, divína sacraménta, sanctórum mártýrum tuórum victóriám recoléntes : quaésumus, ut, quæ ipsis ad perferénda supplicia contulerunt / ea nobis inter advérsa praebeant fidei caritatisque constántiam : Per Dóminum.

Die 5 iunii

S. BONIFATIUS, MARTYR PASTOR

Memoria

Missa B de Martyribus, p. 763, cum Communionem 2.

COLLECTA.

Orémus.

Sanctus martyr, Dómine, Bonifátius pro nobis interventor exsístat : ut fidem, quam ore dócuit et sángine consignávit, fírmiter teneamus / et opéribus profiteámur confidénter : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

Obláta múnera, quaésumus, Dómine, tua benedictione sanctífica : quæ, te donánte, nos illa flamma tuæ dilectiónis accendat / per quam sanctus Bonifátius torménta sui córporis universa devíct : Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Ua, Dómine, sumpsimus dona cælestia de hodierna festiuitate lætantes : praesta, quaesumus, ut, qui in hoc diuino conuicio mortem Filii tui annuntiamus / eiusdem resurrectionis et gloriæ cum sanctis martyribus participes esse mereamur : Per Dóminum.

Die 11 iunii

S. BARNABAS, APOSTOLUS

3 lectionum

INTROITUS.

Cf. Is 48,20

Ocem iucunditatis annuntiate, et audiatur, allelúia: annuntiate usque ad extrémum terræ: liberávit Dóminus pópulum suum, allelúia, allelúia.

Ps 65,1-2: Iubiláte Deo omnis terra: psalmum dícite nómini eius: dáte glóriam laudi eius. Glória Patri. Vocem iucunditatis.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

Eus, qui beátum Bárnabam, plenum fide et Spíritu Sancto, ad géntium conversiónem segregare præcepisti : concéde, ut Evangélium Christi, quod strénue prædicávit / ore et ópere fidéliter nuntietur : Per Dóminum.

LECTIO.

Act 11,21b-26; 13,1-3

Vir bonus et plenus Spiritu Sancto.

Léctio Actuum Apostolorum.

IN diébus illis: Multus númerus credéntium conuérsum est ad Dóminum. Audítus est autem sermo in áuribus

Ecclésiæ quæ erat in Ierusalem super istis, et miserunt Bárnabam usque Antiochíam; qui cum pervénisset et vidisset grátiam Dei gávissus est et hortabátur omnes propósito cordis permanére in Dómino, quia erat vir bonus et plenus Spíritu Sancto et fide. Et appósita est turba multa Dómino.

Proféctus est autem Tarsum ut quaereret Saulum, quem cum invenísset perdúxit Antiochíam. Factum est autem eis ut annum totum conversaréntur in Ecclésia et docérent turbam multam, et cognominaréntur primum Antiochiaie discípuli Christiáni.

Erant autem in Ecclésia quæ erat Antiochiaie prophetae et doctóres: Bárnabas et Sýmeon qui vocabátur Niger, et Lúcius Cyrenénsis, et Mánaen qui erat Heródis tetrárchæ collactáneus, et Saulus.

Ministrántibus autem illis Dómino et ieiunántibus, dixit Spíritus Sanctus: “Separáte mihi Bárnabam et Saulum in opus ad quod vocávi eos”. Tunc ieiunántes et orántes imponentésque eis manus dimiserunt illos.

RESPONSORIUM.

Ps 18,5.2

In omnem terram exívit sonus eórum, et in fines orbis terræ verba eórum.

V/. Cæli enarrant glóriam Dei, et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum.

ALLELUIA.

Io 21,24a.c

Allelúia. V/. Hic est discípulus ille qui testimónium pérhibet de his; et scimus quia verum est testimónium eius. Allelúia.

Tempore Paschali, omisso Responsorio, dicitur:

ALLELUIA 1.

Io 21,24a.c

Allelúia. V/. Hic est discípulus ille qui testimónium pérhibet de his; et scimus quia verum est testimónium eius.

ALLELUIA 2. (POST ASCENSIONEM) Ps 67,18b-19a

Allelúia. V/. Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 10,7-13

Euntes praedicate.

<fc Léctio sancti Evangéllii secúndum Matthaéum.

N illo témpore: Dixit Iesus Apóstolis suis:

“Eúntes prædicáte dicétes: "Appropinquávit Regnum cælórum". Infírmos curáte, mórtuos suscitáte, leprósos mundáte, dæmones eícite; gratis accepístis, gratis date.

Nolíte possidére aurum neque argéntum neque pecúniám in zonis vestris, non peram in via neque duas túnicas neque calceaménta neque virgam; dignus enim est operárius cibo suo. In quamcúmque civitátem aut castéllum intravéritis, interrogáte quis in ea dignus sit; et ibi manéte donec exeátis.

Intrántes autem in domum, salutáte eam; et si quidem fúerit domus digna, véniat pax vestra super eam; si autem non fúerit digna, pax vestra ad vos revertátur”.

SUPER OBLATA.

IBláta múnera, quaésumus, Dómine, tua benedictione sanctífica : quæ, te donánte, nos flamma tuæ dilectiónis accéndant / per quam beátus Bárnabas lumen Evangéllii gentibus áttulit : Per Christum.

COMMUNIO.

Mt 28,18b-19

Data est mihi omnis potéstas in cælo et in terra, allelúia: eúntes docéte omnes gentes, baptizántes eos in nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti, allelúia, allelúia.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

ÆTérnæ pignus vitæ capiéntes, te, Dómine, humíliter
implorámus : ut, quod pro beáti Bárnabæ apóstoli
memória in imáGINE gÉRIMUS sacramÉnti / manifÉsta
perceptione sumámus : Per Dóminum.

Die 13 iunii S. ANTONIUS DE
PADOVA, DOCTOR PASTOR

Memoria

Missa C de Doctoribus, p. 784.